Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free 10 godina i stariji
19/05/2018 - 19:53 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18  26.32 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Solun (GRE) 17/12/2006
Serbian Age Group Records Individual - 17  26.44 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 01/08/2009
Serbian Age Group Records Individual - 16  26.67 PETROVIC, Andjelka VAL Belgrade 02/08/2008
Serbian Age Group Records Individual - 15  26.68 SEKE, Zita SSBE Beograd 04/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 14  26.67 SEKE, Zita SSBE Gyoer (HUN) 27/07/2017
Serbian Age Group Records Individual - 13~ 27.50 SEKE, Zita SSBE Kosice (SVK) 10/12/2016
Serbian Age Group Records Individual - 12~ 28.57 MARKOVIC, Jana CPA Berlin (GER) 05/03/2016
Serbian Age Group Records Individual - 11  29.80 MARKOVIC, Jana CPA Kragujevac 14/11/2015
Serbian Age Group Records Individual - 10  31.37 MARKOVIC, Jana CPA Nis 21/12/2014
Serbian National Records 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rome (ITA) 01/08/2009

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 37.66 / Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 33.67
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova
Pionirke B 10 god.

1. RADOVANOVIC, Visnja 08 OBILIC 34.92 313
2. JORGIC, Andrea 08 PLAVITALAS 35.07 309
3. DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 3540 301
4. MASIC, Nina 08 11. APRIL 38.38 236
5. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 38.69 230
6. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 38.74 229
7. PANIC, Janja 08 MORNAR 38.83 228
8. MARAS, Anja 08 PLAVITALAS 38.88 227
9. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 38.95 226
10. JELENIC, Una 08 PLAVITALAS 39.21 221
11. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 39.38 218
12. TERZIC, Tara 08 TEK 39.85 211
13. SEVO, Hana 08 PLAVITALAS 39.88 210
14. MIRKOV, Nadja 08 CRVENA ZVEZDA 40.12 206
15. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 40.17 206
16. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 40.25 204
17. RADJENOQVIC, Jovana 08 OBILIC 40.75 197
18. GETEJANC, Nadja 08 11.APRIL 4119 191
19. COROVIC, Katarina 08 USCE 41.37 188
20. SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 4159 185
21. KRICAK, Mia 08 VRACAR 4272 171
22. PETROVIC, Una 08 11. APRIL 42,79 170
23. STANCULOVIC, Anastasija 08 OBILIC 42.84 169
24. MURGANIC, Emilija 08 CRVENA ZVEZDA 42,97 168
25. MITROVIC, Kisa 08 CRVENA ZVEZDA 4576 139
26. PANTIC, Mina 08 VRACAR 46.59 132
27. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL 46.78 130
28. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL 47.14 127
29. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL 47.32 126
30. STEVANOVIC, Nadja 08 SIGMA 48.27 118
31. JOKSIMOVIC, Masa 08 BARAKUDA 48,53 116
32. ARSIC, Teodora 08 11. APRIL 48.99 113
33. CVETKOVIC, Tamara 08 BARAKUDA 52.19 94
34. PETROVIC, Nadja 08 BARAKUDA 53.95 85

Pionirke A 11 god.

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 31.86 413
2. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 32.90 375
3. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL 33.09 368
4. RACIC, Teodora 07 OBILIC 33.28 362
5. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 33.89 343
6. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 33.97 340
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Pionirke A 11 god.

Rang

6.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
DSQ

BANIC, Milica
MILJKOVIC, Jovana
CVETKOVIC, Masa
JANKOQVIC, Ena
PAVELSEK, Nina
GANOVIC, Una
TOMAS, Marta
ORLANDIC, Nina
VLADIMIRQV, Minja
SEPA, Mia
MAKSIMOVIC, Jovana
VELIMANOVIC, Lina
BOSNJAK, Iva
DEDIJER, Lenka
JANKOVIC, Una
SULIC, Lena
MILKOVIC, Natasa
RADOS, Helena
BAJRAMI, Dunja
DJURIC, Tatjana
DOBRIC, Isidora
NIKOLIC, Nevena
PESIC, Jana
TOPIC, Sofija
BABIC, Natalija
DJURIC, Lenka
JANKOVIC, Sara
MRDJEN, Milica
ZERAVICA, lva
GINIC, Vanja
STEVANOVIC, Lana
PESIC, Mara
CUKSANOVSKI, Aleksandra

Kadetkinje 12-13 god.

ROMANIC, Masa
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
SIMSIC, Divna
SAVIC, Sofija
BUKVIC, Martina
GVOZDENOVIC, Anja
STEVANOVIC, Marina
GOJKOVIC, Iva
MALETIC, Teodora
KOSTIC, Minja

ILIC, Nora
ZIVKOVIC, Natalija
LABUS, Lara
LONCAR, Milica
PETROVIC, Sara
STEVANOVIC, Sofija
KOSTIC, Sara
ROSIC MANOLA, Mia
PUNOS, Iva

G.R.

07 PLAVITALAS
07 NOVIBEOGRAD 011
07 LA KOLUBARA

07 PARTIZAN

07  PLAVITALAS
07 PARTIZAN

07 VRACAR

07 OBILIC

07 USCE

07 11. APRIL

07 NOVI BEOGRAD 011
07 PARTIZAN

07  SIGMA

07 11. APRIL

07 11. APRIL

07 NOVIBEOGRAD 011

07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
07 PARTIZAN

07 SIGMA

07 USCE

07 TAURUNUM

07 TRIDELFINA

07 BEOSVIM

07 NOVI BEOGRAD 011
07 USCE

07 11. APRIL

07 TEK

07 11. APRIL
07 PARTIZAN

07 USCE

07 BARAKUDA
07 11. APRIL
07 11. APRIL
05 OBILIC

05 11. APRIL
05 11. APRIL
05 11. APRIL
05 PARTIZAN
06 11. APRIL
05 PARTIZAN
05 CRVENA ZVEZDA
05 11. APRIL
05 PARTIZAN
05 11. APRIL

06 BARAKUDA

05 NOVIBEOGRAD 011

06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
06 PLAVITALAS

05 LA KOLUBARA

05 PARTIZAN
05 NOVIBEOGRAD 011
06 VRACAR

05 11. APRIL

Vreme Bodova

33.97 340
34.04 338
3454 324
3457 323
35.46 299
36.02 285
37.27 258
37.66 250
37.73 248
38.02 243
38.33 237
38.79 228
38.79 228
39.13 223
40.10 207
40.26 204
40.26 204
41.28 189
41.84 182
4212 178
4239 175
4242 175
4253 173
4294 168
43.66 160
4576 139
4597 137
46.44 133
46.96 129
47.08 128
4839 117
49.62 109
34.49

2937 527
2049 521
29.77 506
30.97 449
31.50 427
31.60 423
31.73 418
31.74 417
31.96 409
32.36 394
32.39 393
33.05 370
33.33 360
33.38 359
33.46 356
33.74 347
34.14 335
34.25 332
3439 328
3445 326
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Kadetkinje 12-13 god.

Rang

21. VELEMIR, Milica

22. ALEKSIC, Milica

23. TRKULJA, lva

24. NESTOROVIC, Jana

25. OSTOJIC, Sdofija

26. TRICKOVIC, Katarina

27. SOVLJANSKI, Jovana

28. OSTOJIC, Katarina

29. POPOVIC, Jelisaveta

30. RASIC, Andjela

31. NIKOLIC, Mia

32. STOIJMENOVIC, Visnja

33. NIKOLIC, Ena

34. MILINKOVIC, lva

35. VUKADIN, Nikolina

36. MARKOVIC, Magdalena

37. MIJATOVIC, Emilija
OBRADOVIC, Teodora

39. SEKULIC, Marta

40. PAJIC, Milica

41. MISKOVIC, Isidora

42. BUDIC, Nadja

43. LASKOVIC, Katarina

44. DAMJANOVIC, Bojana

45. VUKMIROVIC, Viktorija

46. VELEMIR, Danica

47. KESAR, Ema

48. MITROVIC, Milica

49. MILTENOVIC, Masa

DSQ SEKULIC, Darina

Juniorke 14-17 god.

1. BASTA, Nadja
2. SVORCAN, Sara

3. DIMKIC, Isidora

4. BOSKOV, Andjela

5. JEJINA, Teodora

6. KISIC, Ana

7. VUCKOVIC, Milica

8. SEKULIC, Helena
9. ZIVIC, Teodora

10. BANJALIC, Una

11. BUKVIC, Dorotea
12. CVIJOVIC, Anastasija
13. PESIC, Masa

14. KUKOLJ, Tamara
15. CULIBRK, Tea

16. MILOSEVIC, Sofija
17. BLAGOJEVIC, Anja
18. STEVANOVIC, Marija
19. GOLUBOV, Milica
20. VULETIC, Milena

21. MAKSIMOVIC, Jana
22. ORLOVIC, Mia

23. KRSMANOVIC, Jovana

G.R.

05 PARTIZAN

06 PLAVITALAS
06 11. APRIL

05 BEOSVIM

06 BARAKUDA
05 PARTIZAN

05 LA KOLUBARA
05 TRIDELFINA

06 MORNAR

05 TEK

06 PARTIZAN

06 PARTIZAN

06 CRVENA ZVEZDA
06 TEK

05 PARTIZAN

06 TEK

06 TEK

06 11. APRIL

06 TRIDELFINA

05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
06 VRACAR

06 MORNAR

05 TRIDELFINA

06 CRVENA ZVEZDA

05 PANTAREI

06 PARTIZAN

06 11. APRIL

06 11. APRIL

06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
05 CRVENA ZVEZDA

02 11. APRIL

04 VRACAR

03 11. APRIL

04  PARTIZAN

02 NOVIBEOGRAD 011
04 11. APRIL

02 11. APRIL

03 NOVIBEOGRAD 011
02 11. APRIL

02 PARTIZAN

02 11. APRIL

03 11. APRIL

01 CRVENAZVEZDA
01 PARTIZAN

04 11. APRIL

04 11. APRIL

03 11. APRIL

04 TEK

04 11. APRIL

03 PARTIZAN

03 NOVI BEOGRAD 011
04 USCE

03 VRACAR

Vreme Bodova

34.65 321
34.93 313
35.14 307
3522 305
3550 298
35.65 294
35.72 293
35.80 291
35.84 290
35.88 289
3598 286
36.24 280
36.58 272
37.10 261
37.27 258
37.49 253
38.07 242 L
38.07 242 L
3832 237 L
38.70 230 L
38.89 227 L
39.09 223 L
39071 213 L
4037 203 L
40.87 195 L
4165 184 L
4186 182 L
4335 164 L
4519 144 L
27.94 612
28.18 597
28.57 573
28.97 549
20.00 547
20.05 545
29.11 541
29.22 535
29.84 502
29.92 498
29.94 497
30.00 494
30.21 484
30.29 480
3041 475
30.54 469
30.89 453
30.93 451
31.05 446
31.24 438
31.55 425
31.85 413
32.01 407
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Juniorke 14-17 god.

Rang

24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DJURDJEVIC, Ana

CVETKOVIC, Aleksandra

KOPUNOVIC, Marijana
SIMSIC, Danica
PETAKOVIC, Mia
MIHAJLOVIC, Marjana
KORENI, Anastasija
VUKOVIC, Tara
NIKOLIC, Nadja
MITRIC, Teodora
MIJATOVIC, Anastasija
SARANCIC, Anja
VULOVIC, Milica
KOVAC, lva Lola
HANN, Andrea
VESELIC, Duska
BEKOVIC, Katarina
MILOSEVIC, Milica
TOMASEVIC, Mina
MILOVANOQVIC, Iva
ILIC, Mia

PAJKIC, lva
VUJICIC, Mira
MITROVIC, Dunja
FALUSI, Elena
CULIBRK, Tara

CUZOVIC, Margita Masa

KRUNIC, Nadja
SIMIC, Milica

Apsolutna 10 god. i stariji

BASTA, Nadja
SVORCAN, Sara
BABIC, Dusica
DIMKIC, Isidora
BOSKOV, Andjela
JEJINA, Teodora
KISIC, Ana
VUCKOVIC, Milica
SEKULIC, Helena
ROMANIC, Masa
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
ZIVIC, Teodora
BANJALIC, Una
BUKVIC, Dorotea
CVIJOVIC, Anastasija
PESIC, Masa
KUKOLJ, Tamara
CULIBRK, Tea
MILOSEVIC, Sofija

. JELACA, lvana

BLAGOJEVIC, Anja
STEVANOVIC, Marija
SIMSIC, Divna

G.R.

01
02
03
03
01
04
04
04
04
01
03
02
04
02
04
04
03
04
03
02
01
04
02
04
04
01
04
03
04

02
04
00
03
04
02
04
02
03
05
05
05
02
02
02
03
01
01
04
04
00
03
04
05

TEK

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

CRVENA ZVEZDA
11. APRIL

VRACAR

NOVI BEOGRAD 011
PARTIZAN

PLAVI TALAS
PARTIZAN

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

11. APRIL

CRVENA ZVEZDA
PARTIZAN

VRACAR

VRACAR

NOVI BEOGRAD 011
PARTIZAN

NOVI BEOGRAD 011
CRVENA ZVEZDA
TRI DELFINA
BARAKUDA

PANTA REI

LA KOLUBARA

TEK

NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

VRACAR

11. APRIL
PARTIZAN

11. APRIL
VRACAR

11. APRIL

11. APRIL
PARTIZAN

NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

11. APRIL

NOVI BEOGRAD 011
OBILIC

11. APRIL

11. APRIL

11. APRIL
PARTIZAN

11. APRIL

11. APRIL
CRVENA ZVEZDA
PARTIZAN

11. APRIL

11. APRIL
BONATTI

11. APRIL

TEK

11. APRIL

Vreme Bodova

32.03 406
32.36 394
3245 391
3245 391
3290 375
3293 374
33.36 359
33.38 359
3356 353
3425 332 L
3438 328 L
3481 316 L
3510 309 L
3543 300 L
3594 287 L
36.03 285 L
36.14 283 L
3656 273 L
36.88 266 L
3754 252 L
38.19 239 L
3852 233 L
3859 232 L
3043 217 L
4162 185 L
28.46

31.87

32.19

34.17 L
27.94 612
28.18 597
28.26 592
2857 573
28.97 549
29.00 547
29.05 545
29.11 541
29.22 535
29.37 527
29.49 521
29.77 506
29.84 502
29.92 498
29.94 497
30.00 494
30.21 484
30.29 480
3041 475
30.54 469
30.55 468
30.89 453
30.93 451
30.97 449
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang

25. GOLUBOV, Milica

26. VULETIC, Milena

27. SAVIC, Sofija

28. MAKSIMOVIC, Jana

29. BUKVIC, Martina

30. GVOZDENOVIC, Anja

31. STEVANOVIC, Marina

32. ORLOVIC, Mia

33. MARTINOVIC, Ilva

34. GOJKOVIC, Iva

35. KRSMANOVIC, Jovana

36. DJURDJEVIC, Ana

37. CVETKOVIC, Aleksandra
MALETIC, Teodora

39. KOSTIC, Minja

40. KOPUNOVIC, Marijana
SIMSIC, Danica

42. NIKOLIC, Jovana
PETAKOVIC, Mia

44, MIHAJLOVIC, Marjana

45. ILIC, Nora

46. VAVIC, Dunja

47. RACIC, Teodora

48. ZIVKOVIC, Natalija

49. KORENI, Anastasija

50. VUKOVIC, Tara
LABUS, Lara

52. LONCAR, Milica

53. NIKOLIC, Nadja

54. PETROVIC, Sara

55. MARTINOVIC, Bojana

56. DIMITRIJEVIC, Emilija
BANIC, Milica

58. MILIJKOVIC, Jovana

59. STEVANOVIC, Sofija

60. KOSTIC, Sara
MITRIC, Teodora

62. MIJATOVIC, Anastasija

63. ROSIC MANOLA, Mia

64. PUNQOS, Iva

65. CVETKOVIC, Masa

66. JANKOVIC, Ena

67. VELEMIR, Milica

68. SARANCIC, Anja

69. RADOVANOVIC, Visnja

70. ALEKSIC, Milica

71. JORGIC, Andrea

72. VULOVIC, Milica

73. TRKULJA, lva

74. NESTOROVIC, Jana

75. DJOKIC, Milica

76. KOVAC, Iva Lola

77. PAVELSEK, Nina

78. OSTOJIC, Scfija

79. JOVOVIC, Ana

80. TRICKOVIC, Katarina

G.R.

04 11. APRIL

03 PARTIZAN

05 PARTIZAN

03 NOVIBEOGRAD 011
06 11. APRIL

05 PARTIZAN

05 CRVENA ZVEZDA
04 USCE

07 11. APRIL

05 11. APRIL

03 VRACAR

01 TEK

02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
05 PARTIZAN

05 11. APRIL

03 CRVENA ZVEZDA
03 11. APRIL

07 USCE

01 VRACAR

04 NOVI BEOGRAD 011

06 BARAKUDA

07 11. APRIL

07 OBILIC

05 NOVIBEOGRAD 011

04 PARTIZAN

04  PLAVITALAS

06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
06 PLAVITALAS

04 PARTIZAN

05 LA KOLUBARA

07 11. APRIL

07 LA KOLUBARA

07 PLAVITALAS

07 NOVI BEOGRAD 011

05 PARTIZAN

05 NOVIBEOGRAD 011

01 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

03 11. APRIL

06 VRACAR

05 11. APRIL

07 LA KOLUBARA

07 PARTIZAN

05 PARTIZAN

02 CRVENA ZVEZDA
08 OBILIC

06 PLAVITALAS
08 PLAVITALAS

04  PARTIZAN
06 11. APRIL
05 BEOSVIM

08 PARTIZAN
02 VRACAR

07 PLAVITALAS
06 BARAKUDA
99 11. APRIL

05 PARTIZAN

Vreme Bodova

31.05 446
31.24 438
3150 427
3155 425
31.60 423
31.73 418
31.74 417
31.85 413
31.86 413
31.96 409
32.01 407
32.03 406
32.36 394
32.36 394
32.39 393
3245 391
3245 391
3290 375
32.90 375
32.93 374
33.05 370
33.09 368
33.28 362
33.33 360
33.36 359
33.38 359
33.38 359
33.46 356
3356 353
33.74 347
33.89 343
33.97 340
33.97 340
34.04 338
34.14 335
34.25 332
3425 332 L
3438 328 L
34.39 328
34.45 326
3454 324
3457 323
34.65 321
3481 316 L
34.92 313
34.93 313
35.07 309
35.10 309 L
35.14 307
35.22 305
3540 301
3543 300 L
35.46 299
35,50 298
3554 297
35.65 294
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova
81. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 35.72 293
82. OSTOJIC, Katarina 05 TRIDELFINA 35.80 291
83. POPOVIC, Jelisaveta 06 MORNAR 35.84 290
84. RASIC, Andjela 05 TEK 35.88 289
85. HANN, Andrea 04 VRACAR 3594 287 L
86. NIKOLIC, Mia 06 PARTIZAN 35.98 286
87. GANOVIC, Una 07 PARTIZAN 36.02 285
88. VESELIC, Duska 04 NOVI BEOGRAD 011 36.03 285 L
89. BEKOVIC, Katarina 03 PARTIZAN 36.14 283 L
90. STOJMENOVIC, Visnja 06 PARTIZAN 36.24 280
91. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 3656 273 L
92. NIKOLIC, Ena 06 CRVENA ZVEZDA 36.58 272
93. TOMASEVIC, Mina 03 CRVENA ZVEZDA 36.88 266 L
94. MILINKOVIC, Iva 06 TEK 37.10 261
95. VUKADIN, Nikolina 05 PARTIZAN 37.27 258

TOMAS, Marta 07 VRACAR 37.27 258
97. MARKOVIC, Magdalena 06 TEK 3749 253
98. MILOVANOQVIC, Iva 02  TRI DELFINA 3754 252 L

STOJANOVIC, Lana 00 TRI DELFINA 3754 252

100. ORLANDIC, Nina o7 OBILIC 37.66 250

101. VLADIMIROV, Minja o7 USCE 37.73 248

102. SEPA, Mia o7 11. APRIL 38.02 243

103. MIJATOVIC, Emilija 06 TEK 38.07 242 L

OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL 38.07 242 L

105. ILIC, Mia 01 BARAKUDA 3819 239 L

106. SEKULIC, Marta 06 TRIDELFINA 3832 237 L

107. MAKSIMOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 38.33 237

108. MASIC, Nina 08 11. APRIL 38.38 236

109. PAJKIC, Iva 04 PANTA REI 3852 233 L

110. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 3859 232 L

111. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 38.69 230

112. PAJIC, Milica 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 38.70 230 L

113. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 38.74 229

114. VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN 38.79 228

BOSNJAK, Iva 07 SIGMA 38.79 228

116. PANIC, Janja 08 MORNAR 38.83 228

117. MARAS, Anja 08 PLAVI TALAS 38.88 227

118. MISKOVIC, Isidora 06 VRACAR 38.80 227 L

119. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 38.95 226

120. BUDIC, Nadja 06 MORNAR 39.09 223 L

121. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL 39.13 223

122. JELENIC, Una 08 PLAVI TALAS 39.21 221

123. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 39.38 218

124. MITROVIC, Dunja 04 TEK 3943 217 L

125. LASKOVIC, Katarina 05 TRI DELFINA 39.71 213 L

126. TERZIC, Tara 08 TEK 39.85 211

127. SEVO, Hana 08 PLAVI TALAS 39.88 210

128. JANKOVIC, Una o7 11. APRIL 40.10 207

129. MIRKOQOV, Nadja 08 CRVENA ZVEZDA 40.12 206

130. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 40.17 206

131. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 40.25 204

132. SULIC, Lena o7 NOVI BEOGRAD 011 40.26 204

MILKOVIC, Natasa o7 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 40.26 204

134. DAMJANOVIC, Bojana 06 CRVENA ZVEZDA 40.37 203 L

135. RADJENOVIC, Jovana 08 OBILIC 40.75 197

136. VUKMIROVIC, Viktorija 05 PANTA REI 40.87 195 L

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/06/2018 12:06 - Strana 6



Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang

137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

GETEJANC, Nadja
RADOS, Helena
COROVIC, Katarina
SIRKOVIC, Antonina
FALUSI, Elena
VELEMIR, Danica
BAJRAMI, Dunja
KESAR, Ema
DJURIC, Tatjana
DOBRIC, Isidora
NIKOLIC, Nevena
PESIC, Jana
KRICAK, Mia
PETROVIC, Una
STANCULOVIC, Anastasija
TOPIC, Sofija
MURGANIC, Emilija
MITROVIC, Milica
BABIC, Natalija
MILTENOVIC, Masa
MITROVIC, Kisa
DJURIC, Lenka
JANKOVIC, Sara
MRDJEN, Milica
PANTIC, Mina
MITROVIC, Teodora
ZERAVICA, lva
GINIC, Vanja
VREBALOV, Ana
RANKOVIC, Mina
STEVANOVIC, Nadja
STEVANOVIC, Lana
JOKSIMOVIC, Masa
ARSIC, Teodora
PESIC, Mara
CVETKOVIC, Tamara
PETROVIC, Nadja
SEKULIC, Darina
CULIBRK, Tara
CUZOVIC, Margita Masa
KRUNIC, Nadja
SIMIC, Milica
CUKSANOVSKI, Aleksandra

G.R.

08 11. APRIL
07 PARTIZAN
08 USCE

08 LA KOLUBARA
04 NOVI BEOGRAD 011

06 PARTIZAN
07 SIGMA

06 11. APRIL
07 USCE

07 TAURUNUM
07 TRIDELFINA

07 BEOSVIM
08 VRACAR
08 11.APRIL
08 OBILIC

07 NOVIBEOGRAD 011

08 CRVENA ZVEZDA

06 11. APRIL

07 USCE

06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
08 CRVENA ZVEZDA

07 11. APRIL
07 TEK

07 11. APRIL
08 VRACAR

08 11. APRIL
07 PARTIZAN

07 USCE

08 11. APRIL
08 11. APRIL
08 SIGMA

07 BARAKUDA

08 BARAKUDA

08 11. APRIL

07 11. APRIL

08 BARAKUDA

08 BARAKUDA

05 CRVENA ZVEZDA

01 11.APRIL
04 VRACAR

03 11. APRIL
04 PARTIZAN
07 11. APRIL

Vreme Bodova

41.19 191
41.28 189
41.37 188
41.59 185
4162 185 L
4165 184 L
41.84 182
4186 182 L
42.12 178
4239 175
42.42 175
4253 173
4272 171
4279 170
42.84 169
4294 168
4297 168
4335 164 L
43.66 160
4519 144 L
45.76 139
45.76 139
4597 137
46.44 133
46.59 132
46.78 130
46.96 129
47.08 128
47.14 127
4732 126
48.27 118
48.39 117
48.53 116
48.99 113
49.62 109
52.19 94
53.95 85
28.46

31.87

32.19

34.17 L
34.49

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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